2021 年 7 月 20 日

ご利用者様

ご家族様 各位

      株式会社 タシマ創健

 代表取締役 武田 幹生

「機能訓練型デイサービスタシマ 尾道」

リニューアルオープンのお知らせ

弊社「タシマデイサービスセンター」はコロナ禍におけるご利用者様の命と安全を第一に考えて、

２月より一時休業をしておりました。東尾道への休業移転の際にはご利用者様とご家族様には大変

な負担をおかけいたしましたが、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

尾道西地区のご利用者様には送迎の移動時間が長くご不便をおかけいたしましたが、この度再開の

準備が整いましたので「機能訓練型デイサービスタシマ 尾道」としてリニューアルオープンをする

運びとなりました。

折しも国が進める介護度の重度化防止対策「科学的介護の推進」とコロナ禍における外出自粛に伴

うフレイル（虚弱）問題が重なり、いま最も必要とされているサービスであることを実感します。

弊社は、これからも「人生 100 年時代を支える 200 年品質のカラダづくり」を実践し、地域の皆

様のお役に立てるように努力する所存でございます。

今後につきましては、ケアマネジャー様と連携をとって、ご利用者様とご家族様に面倒をおかけし

ないようにスムーズな移動の準備を進めてまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

〈記〉

名称 ：機能訓練型デイサービスタシマ 尾道

場所 ：〒722−0037 尾道市西御所町 6−１３（旧タシマデイサービスセンター）

再開日：令和 3 年 9 月 1 日（水）

施設長：森永将大

連絡先：８月末まで（0848）38−2009（東尾道）

９月以降 （0848）25−2006（尾道）

以上

名称 （旧）タシマデイサービスセンター （新）機能訓練型デイサービスタシマ尾道

定員 25 名 10 名（密を避ける）

主なサービス ふくらはぎケア、トルマリンホットパック、脳トレ・音楽ケア

マシンを使ったストレッチケア、口腔機能向上訓練

※昼食のご提供はありません（感染防止対策）